
 Директор МОУ ИРМО "Хомутовская СОШ №2"

В.М Коврига

"______" ________________ 2023год

 комплексное расписание НОО на 2023-2024 учебный год

1а 1б 1в 1г 1д 1е 1з 2а 4б 4в 4д

1   физкультура  лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

2 лит чтение русский язык физкультура русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык анг язык русский язык русский язык

3 русский язык физкультура русский язык математика математика математика математика анг язык русский язык лит чтение лит чтение

4 изо изо изо физкультура изо изо изо лит чтение лит чтение анг язык математика

5 физкультура математика математика анг язык

1 лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение физкультура лит чтение лит чтение русский язык русский язык русский язык русский язык

2 русский язык русский язык русский язык русский язык лит чтение физкультура русский язык лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение

3 музыка математика математика окр мир русский язык русский язык физкультура математика математика математика окр мир

4 математика окр мир окр мир изо окр мир окр мир окр мир изо физкультура музыка математика

5 музыка окр мир физкультура ОРКСЭ

1 лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение русский язык русский язык русский язык русский язык

2 русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык лит чтение математика математика лит чтение

3 математика математика математика математика математика математика математика математика лит чтение лит чтение физкультура

4 окр мир окр мир окр мир окр мир окр мир окр мир окр мир окр мир изо физкультура математика

5 технология физкультура изо изо

1 физкультура лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение русский язык русский язык русский язык русский язык

2 лит чтение физкультура русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык лит чтение лит чтение лит чтение лит чтение

3 русский язык русский язык физкультура математика математика математика математика математика математика математика математика

4 математика математика математика физкультура технология технология технология окр мир технология Окр мир технология

5 мир деят ОРКСЭ технология мир деят

1 русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык физкультура русский язык анг язык русский язык русский язык

2 математика математика математика математика математика физкультура математика математика русский язык анг язык окр мир

3 ок мир технология технология технология физкультура математика русский язык анг язык окр мир окр мир музыка

4 технология музыка музыка музыка музыка музыка музыка физкультура музыка ОРКСЭ анг язык

5

информатика,л

огика, 

математика мир деят мир деят физкультура
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 Директор МОУ ИРМО "Хомутовская СОШ №2"

В.М Коврига

"______" ________________ 2023год

 комплексное расписание НОО на 2023-2024 учебный год

2з 3а 3б 3в 3г 3д 3е 3з 4а 4г 4е

1 русский яз физкультура анг язык русский язык русский язык

2

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном 

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

разговоры о 

важном

3 анг язык русский яз русский яз лит чтение русский яз физкультура русский яз русский яз русский язык лит чтение лит чтение

4 русский яз лит чтение лит чтение математика лит чтение математика лит чтение физкультура лит чтение анг язык математика

5 лит чтение изо математика физкультура математика русский яз математика лит чтение математика математика анг язык

6 изо анг язык изо физкультура лит чтение математика

1 анг язык русский яз физкультура русский язык математика

2 лит чтение музыка русский яз русский яз русский яз анг язык математика русский яз лит чтение физкультура русский язык

3 русский яз физкультура музыка математика математика русский яз анг язык математика математика математика лит чтение

4 математика русский яз физкультура лит чтение музыка математика лит чтение анг язык русский язык окр мир окр мир

5 физкультура математика математика изо лит чтение музыка музыка лит чтение окр мир лит чтение музыка

6 музыка лит чтение лит чтение изо лит чтение музыка

1 русский яз анг язык лит чтение русский язык русский язык

2 анг язык русский яз русский яз математика русский яз русский яз русский яз русский яз русский язык математика лит чтение

3 русский яз анг язык математика окр мир математика математика математика математика изо лит чтение физкультура

4 математика математика анг язык технология окр мир окр мир окр мир окр мир математика физкультура математика

5 окр мир окр мир окр мир музыка анг язык технология технология лит чтение физкультура изо изо

6 технология технология технология лит чтение лит чтение технология

1 анг язык русский яз русский язык русский язык русский язык

2 русский яз русский яз анг язык лит чтение русский яз математика математика физкультура лит чтение лит чтение лит чтение

3 математика математика русский яз русский яз анг язык физкультура лит чтение русский яз математика математика математика

4 лит чтение лит чтение математика физкультура математика анг язык инф,лог, мат математика технология технология технология

5 инф,лог, мат инф,лог, мат лит чтение математика физкультура русский яз мир деят анг язык ОРКСЭ ОРКСЭ мир деят

6 мир деят мир деят мир деят лит чтение лит чтение лит чтение

1 лит чтение физкультура анг язык русский язык русский язык

2 русский яз русский яз физкультура русский яз русский яз русский яз русский яз русский яз русский язык окр мир анг язык

3 математика физкультура русский яз окр мир окр мир окр мир лит чтение лит чтение окр мир анг язык окр мир

4 физкультура математика лит чтение инф,лог, мат технология изо окр мир окр мир музыка музыка ОРКСЭ

5 лит чтение лит чтение окр мир мир деят инф,лог, мат инф,лог, мат изо инф,лог, мат мир деят мир деят физкультура

6 окр мир окр мир инф,лог, мат мир деят мир деят мир деят

2 смена

Утверждено:

МОУ ИРМО "Хомутовская СОШ №2"
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1 смена

время 2е 2в 3и 2б 2г 2д

0

разговоры о 

важном / кл час

разговоры о 

важном / кл час

08.00 -08.40 1 русский язык окр мир разговоры о важном/  Кл час

08.50 - 09.30 2 математика математика логопедические  занятия

09.45 -10.25 3 окр мир русский язык русский язык

10.40 - 11.20
4 лит чтение физкультура математика

разговоры о важном 

/ кл час

разговоры о важном 

/ кл час

разговоры о 

важном / кл час

11.30 - 12.10 5 физкультура русский язык окр мир окр мир

12.20 - 13.00 6 дефектологические занятия математика лит чтение математика

13.20 -14.00 7 лит чтение математика лит чтение

14.15 - 14.55 1 окр мир русский язык русский язык

08.00 -08.40 1 русский язык русский язык русский язык

08.50 - 09.30 2 математика математика чтение

09.45 -10.25 3 анг язык лит чтение мир природы и человек

10.40 - 11.20 4 физкультура анг язык занимательная математика

11.30 - 12.10 5 технология информ, лог, мат речевая практика русский язык физкультура анг язык

12.20 - 13.00
6

развитие психомоторики и 

сенсорных способностей математика русский язык русский язык

13.20 -14.00 7 полезные привычки физкультура анг язык математика

14.15 - 14.55 1 лит чтение окр мир лит чтение

информ, лог, мат информ, лог, мат информ, лог, мат

08.00 -08.40 1 русский язык русский язык русский язык

08.50 - 09.30 2 математика математика логопедические  занятия 

09.45 -10.25 3 лит чтение лит чтение математика

10.40 - 11.20 4 изо физкультура чтение

11.30 - 12.10 5 информ, лог, мат изо физкультура музыка анг язык русский язык

12.20 - 13.00
6

развитие психомоторики и 

сенсорных способностей анг язык лит чтение математика

13.20 -14.00 7 умелые ручки русский язык математика лит чтение

14.15 - 14.55 лит чтение русский язык окр мир

технология технология технология

08.00 -08.40 1 русский язык русский язык математика

08.50 - 09.30 2 лит чтение анг язык секреты русского языка

09.45 -10.25 3 анг язык лит чтение ритмика

10.40 - 11.20 4 физкультура математика чтение

11.30 - 12.10 5 музыка музыка речевая практика  физкультура лит чтение анг язык

12.20 - 13.00 6 изо анл язык математика физкультура

13.20 -14.00 7 театр и я русский язык физкультура музыка

14.15 - 14.55 математика русский язык русский язык

изо изо изо

08.00 -08.40 1 русский язык русский язык чтение

08.50 - 09.30 2 математика лит чтение математика

09.45 -10.25 3 окр мир окр мир музыка

10.40 - 11.20 4 лит чтение технология физкультура

11.30 - 12.10 5 мир деятельности мир деятельности мир пироды и человек русский язык лит чтение физкультура

12.20 - 13.00 6 ручной труд лит чтение математика русский язык

13.20 -14.00 7 азбука нравственности окр мир русский язык математика

14.15 - 14.55 1 математика окр мир лит чтение

мир деятельности мир деятельности мир деятельности

МОУ ИРМО "Хомутовская СОШ №2"
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 комплексное расписание НОО на 2023-2024 учебный год

подсменок

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

в
т
о

р
н

и
к

с
р

е
д

а

1




		2023-09-28T23:09:26+0800
	Коврига Вероника Миколо




